Mẫu 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BỔNG
ƯU ĐÃI ĐẶC BIỆT CHO TÂN SINH VIÊN NĂM 2018
Kính gửi: Học Viện Nông Nghiệp Việt Nam
Họ và tên:
SĐT:

CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Mã sinh viên :
………………..…. Lớp:

(Thông tin Mã sinh viên, lớp sẽ được cấp khi tân sinh viên làm thủ tục nhập học)
1. Loại chương trình Học bổng đăng ký (Sinh viên chỉ được đăng ký 1 loại học bổng):
	 Học bổng “Sinh viên xuất sắc”
	         Học bổng “Tài năng”

	      Học bổng “Quyết tâm vượt khó”
	         Học bổng “Phát triển Thủ đô xanh”

	      Học bổng “Thắp sáng tương lai”

2. Phương thức xét tuyển vào Học viện:

	 Kết quả thi THPT Quốc gia
	     Tuyển thẳng
	         Học bạ

3. Kết quả thi THPT Quốc gia:

Tổ hợp xét tuyển:……….

Điểm thi môn 1: …………… Điểm thi môn 2: …………… Điểm thi môn 3:

4. Kết quả xét Học bạ:

Tổ hợp xét tuyển:……….

Điểm thi môn 1: …………… Điểm thi môn 2: …………… Điểm thi môn 3:

5. Đối tượng tuyển thẳng:

6. Hoàn cảnh gia đình (nếu có):

Em rất mong được Học viện Nông nghiệp Việt Nam xét cấp học bổng Ưu đãi đặc biệt cho Tân sinh viên năm 2018.
Em xin hứa sẽ quyết tâm học tập và sử dụng học bổng đúng mục đích.
Em xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày     tháng     năm 2018
Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)